
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

            SỞ Y TẾ 

Số:            /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

Đắk Nông, ngày         

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 12:  

 Gói thầu mua thuốc Oxytoxin 5UI/ml 

 

     GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số 

63/2014/NĐ - CP ngày 26/6 /2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016; Nghị định số 

54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/ 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Dược;  

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng quốc 

gia; 

          Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế về việc Quy 

định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập và Thông tư số 29/2020/TT-BYT 

ngày 31/12/2020 của Bộ Y tế về việc Sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số văn bản quy 

phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành; 

Căn cứ Công văn số 2319/UBND-KTN ngày 13/5/2020 của UBND tỉnh Đăk 

Nông về việc giao tổ chức thực hiện đấu thầu thuốc tập trung cấp địa phương và Công 

văn số 2806/UBND-KTN ngày 09/6/2020 về việc bổ sung danh mục thuốc thực hiện 

đấu thầu tập trung cấp địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc bổ sung tập trung cấp địa phương 

năm 2020 - 2021; Quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 về việc điều chỉnh 

một số nội dung tại Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 12: Gói thầu mua 

thuốc Oxytoxin 5UI/ml 



như sau: 

a) Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Dược phẩm Bến Tre; 

    b) Giá trúng thầu: 379.743.000 VNĐ (có danh mục, phụ lục đính kèm);  

    c) Loại hợp đồng: Sở Y tế ký thỏa thuận khung, đơn vị sử dụng ký hợp đồng mua 

bán theo qui định hiện hành với nhà thầu trúng thầu; theo danh mục sản phẩm trúng 

thầu của từng nhà thầu và cung ứng nhiều đợt trong năm theo nhu cầu thực tế sử dụng 

của các đơn vị; 

    d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 

    Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện bảo lãnh hợp đồng, ký thỏa 

thuận khung, ký hợp đồng mua bán với các cơ sở Khám chữa bệnh và thực hiện đầy 

đủ các nội dung khác theo E- Hồ sơ mời thầu và thương thảo hợp đồng. 

Điều 3. Ông Trưởng phòng nghiệp vụ Y Dược, Hội đồng đấu thầu thuốc, Thủ 

trưởng các cơ sở khám chữa bệnh có sử dụng thuốc, Công ty Cổ phần Dược phẩm 

Bến Tre, các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                       KT.GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 3;        PHÓ GIÁM ĐỐC       

- HĐĐTT; 

- Website Sở Y tế; 

- Nhà thầu trúng thầu; 

- Bệnh viện đa khoa tỉnh; 

- Các TTYT huyện, thành phố; 

- BHXH tỉnh; 

- Kho bạc nhà nước tỉnh, huyện; 

- Lưu: VT, NVYD,Tien.                                                      Trần Quang Hào 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		KienDN
	2021-05-04T10:56:21+0700
	Sign


		KienDN
	2021-05-04T13:39:33+0700
	Sign


		phan thi dung
	2021-05-04T16:42:07+0700
	Test


		phan thi dung
	2021-05-04T16:42:08+0700
	Test


		phan thi dung
	2021-05-04T16:42:16+0700
	Test




